
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 10:15:33

info@ctd.cz
416 734 218

HP E27U G5

Cena celkem: 8 121 Kč
 (bez DPH: 6 712 Kč)
Běžná cena: 8 933 Kč
Ušetříte: 812 Kč
Kód zboží: MONC0140
Part No.: 6N4D3AA#ABB
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP E27u G5

LED monitor s úhlopříčkou 27" a rozlišením 2560 × 1440 obrazových bodů. Disponuje kontrastním poměrem 1000 : 1,
jasem 350 cd/m2 a dobou odezvy 5 ms. Použitím technologie IPS je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178°
horizontálně i vertikálně. K dispozici jsou také tři porty USB 3.0 a dva porty USB-C, z nichž jeden kromě
vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 65 W a jeden do 15 W. V neposlední
řadě jistě potěší výškově nastavitelný stojan či funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°.

Porty USB-A nejsou funkční, pokud není monitor propojen skrze USB-C s počítačem.

Součástí balení je USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 2560 × 1440 px
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: 1× DisplayPort vstup, 1× DisplayPort výstup, 1× HDMI, 3× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 2× USB-C, 1× RJ-45
Barva: stříbrná–černá


